EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32115015G
2. Data e Regjistrimit 15/09/2023
3. Emri i Subjektit Chocolab Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2023
6. Kohézgjatja Nga: 12/09/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tira!n‘e Tirane quga Muharrem Butka , Pallati Rinia 04,
Kati i pare, Dyqgani Nr.16
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim c¢okollate, bonbone, pralina dhe varietete t&
cokollatave , paketim, shitje me shumicé dhe pakicé,
shpérndarije, tregtim dhe marketing online

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Alma Gérxhani

Nga: 12/09/2023 Deri: 12/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AlmaGérxhani
12.1 'Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
12.2 Numri1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét IlirHysaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00




13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 30,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét DhurataThanasi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét KlitonGérxhani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: info@chocoalb.al

17. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692081128

Emiri Tregtar: Chocoalb, Taste of Albania

18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestars €N-198688-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224251-11-23

20.11.2023 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit tregtar.
E-Mail ishte ("a.gerxhani@manderina.com") u be
("info@chocoalb.al")

Emri Tregtar ishte ("Chocolab Albania ") u be

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date

("Chocoalb")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB0D97-6347-451B-8E33-7B83C5CAB1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72511AAC-39A3-49A5-B8F2-8A78066C5802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6186967C-F314-4A49-B3C9-A92C6AEBD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC7452-1F2F-4F6A-BB67-EADC95E64F9E

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230653-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
13.12.2023 ku éshté vendosur:Ndryshimi i emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("Chocoalb”) u be (" Chocoalb, Taste of Albania')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 11/01/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC442D0-6B69-4124-B8DC-02E2E8B08CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C846BC5E-917E-4304-B9FA-6DD388FFD9F0

